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نیمی از تصادفات جرحی درون شـهری مربوط به شهرسـتان 
کرمان است.

طبق آماری که در سـتاد راهبـری تصادفات اسـتان در ۵ ماه 
اول سـال قرائت می شـود 1۹۹۳ فقـره جـرحی از کل ۴ هزار 

تصادفـات جرحی درون شـهری مربوط به شهرسـتان کرمان 
اسـت. ایـن آمـار ازاین جهـت اهمیـت دارد کـه طبـق آمـار 
اورژانـس ۵7 درصـد از مجروحـان تصادفات منتقل شـده به 

اورژانس از محورهای درون شهری منتقل شدند.

بررسی ها نشـان می دهد هزینه سـالانه خانوارهـای دهک اول 
در مناطـق روسـتایی در سـال 1۴۰۲ نسـبت به سـال 1۴۰1 
حدود ۳۶ درصـد و هزینـه سـالانه خانوارهای دهـک دهم در 

همین مناطق حدود ۳۹ درصد افزایش یافته است.
هزینه هـای خانوارهـای مناطق روسـتایی در سـال 1۴۰۲ به 

بیـش از 11۰ میلیـون تومان رسیـده اسـت. البته ایـن مقدار 
برای متوسـط هزینه کل خانوارهای منطقه اسـت و اگر هزینه 
خانوارها را بـه تفکیک دهک هزینه ای مقایسـه کنیـم، مقدار 
آن متفـاوت خواهد بود. هزینه هـای خانوارهای دهـک اول در 
سـال گذشـته به حدود 18 میلیون تومان و هزینه خانوارهای 

دهـک دهـم بـه حـدود ۳1۰ میلیـون تومـان رسیـده اسـت. 
افزایش هزینه این دهک ها باعث شـده شـکاف هزینـه ای این 
دو دهک حـدود ۴۰ درصـد افزایش یابـد. حـدود ۶۰ درصد از 
هزینه خانوارهای روسـتایی را اقلام غیر خـوراکی و ۴۰ درصد 
آن را اقلام خـوراکی و دخـانی تشـکیل می دهنـد. از گروه غیر 

خـوراکی هزینـه مسـکن و از گـروه خـوراکی هزینه گوشـت 
بیشـترین سـهم را بـه خـود اختصـاص داده انـد. همچنیـن، 
بررسی هـا حـاکی از آن اسـت کـه افزایـش هزینه هـای غیـر 
خـوراکی بیشـتر از افزایـش هزینه هـای خـوراکی بـرای 

5خانوارهای مناطق روستایی بوده است. 

هزینه  سنگین زندگی بر دوش خانوار روستایی
افزایش بدون توقف هزینه خانوارها؛
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کاغذ خبرسه شنبه ۳ مهر 1۴۰۳

وقوع نیمی از تصادفات درون  
شهری در شهرستان کرمان

۶۳۴ نفر از اول سال 
در تصادفات استان 

کرمان رانندگی 
جان دادند

جـرحی  تصادفـات  از  نیـمی 
درون شـهری مربـوط به شهرسـتان 

کرمان است.
طبـق آمـاری کـه در سـتاد راهبری 
تصادفـات اسـتان در ۵ ماه اول سـال 
قرائت می شـود 1۹۹۳ فقره جرحی از 
تصادفـات جـرحی  هـزار   ۴ کل 
درون شـهری مربـوط به شهرسـتان 
کرمـان اسـت. ایـن آمـار ازاین جهت 
اهمیـت دارد کـه طبق آمـار اورژانس 
۵7 درصـد از مجروحـان تصادفـات 
منتقل شـده به اورژانس از محورهای 

درون شهری منتقل شدند.
آمـار اورژانس از مصدومـان تصادفات 
راننـدگی در ۶ماهـه اول سـال کـه 
توسـط دبیر شـورای ترافیـک قرائت 
شد نشـان می دهد که ۳۰ هزار و ۹۶1 
نفـر در اثـر تصادفـات بـه اورژانـس 
مراجعه کردند. کل مصدومان منتقل 
شـده به اورژانس نیز ۲۳ هـزار و ۴۳8 
نفر بـوده اسـت. طبـق آمـار اورژانس 
1۳ هـزار و 17۳ نفـر از مصدومـان 
مربوط بـه تصادفات جـاده ای بـوده و 
بیـش از 17 هـزار و 7۰۰ نفـر از ایـن 
مصدومـان از تصادفـات محورهـای 
شـهری به اورژانس منتقل شـدند که 
حـاکی از حجـم بـالای تصادفـات در 

محورهای شهری است.
بـه گـزارش کرمان نـو، بعـد از کرمان 
بیشـترین تصادفـات جـرحی در 
رفسـنجان با ۴۳8 فقـره بوده اسـت. 
)این آمار ۵ماهه اول سـال است( بعد 
از رفسـنجان هـم سیرجـان بـا ۳88 

فقره تصادف جرحی بوده است.
تمرکـز تصادفـات منجر به مـرگ اما 
در محورهای برون شهری است، ۴8۵ 
مـرگ از ۶۳۴ مـرگی کـه در ۶ماهـه 
ابتدای سـال ثبت شـده اسـت. طبق 
آماری که در سـتاد راهبری تصادفات 
اسـتان اعلام شـد در ۶ماهـه ابتـدای 
۶۳۴ نفـر در تصادفـات  امسـال 
راننـدگی جـان دادنـد. از ایـن تعداد 
۴8۵ نفر در محورهای برون شـهری، 
۳7 نفر در جاده روسـتایی و 11۲ نفر 
در محورهـای درون شـهری جـان 
باختنـد، نیـمی از جان باختـگان 
تصادفـات درون شـهری منجـر بـه 
مـرگ در حـوزه شهرسـتان کرمـان 
بـوده اسـت. بنا بـه آمـاری کـه داوود 
کریم دادی، دبیر شـورای ترافیکی در 
این سـتاد ارائه داد آمار جان باختگان 
تصادفات رانندگی از سـال ۹۹ به این 
سـمت بـا شیـب تنـدی در حـال 
افزایـش اسـت. به طوری که در سـال 
۹۹ تعداد جان باختـگان ۹۶۹ نفر، در 
سـال 1۴۰۰ تعداد هـزار و 8۰ نفر، در 
سـال 1۴۰1 تعـداد جان باختـگان 
هـزار و ۲۹۴ نفـر و در سـال 1۴۰۲ 
تعداد جان باختـگان هـزار و ۳۹۴ نفر 
بوده اسـت. سـرهنگ علی رضایی در 
این سـتاد پـژو ۴۰۵ و پرایـد را عامل 
اصلی تصادفـات معـرفی کـرد. بنا به 
اطلاعاتی کـه او در این جلسـه از آمار 
جان باختـگان حـوادث راننـدگی بـر 
حسب نوع خودرو مورداسـتفاده ارائه 
می دهـد، ۲7 درصد از ایـن خودروها 

پراید و ۲۴ درصد پژو ۴۰۵ بوده است.
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گزارش
کاغذ وطن

حسـن رهجو معدن کار می گوید: در یک ماه چهار 
حادثه در چهـار معدن مختلـف در اسـتان کرمان 
رخ داده کـه در هـر حادثه یـک کارگر جـان خود را 
ازدسـت داده اسـت؛ حوادثی که معمـولًا اخبار آن 

منتشر نمی شود.
 انفجـار در عمـق ۲۵۰ متـری زمیـن صـدای 
ترسـناکی ایجاد می کند کـه تا دقایـقی طنین آن 
در تونل هـای فـرعی بـا طـول 7۰۰ متـر هـم 
قابل شـنیدن اسـت. زمـانی ایـن صـدا وحشـت 
بیشـتری ایجـاد می کنـد کـه فریـاد گوش خراش 
ضعیـف  ناله هـای  بـا  نگـران  معـدن کاران 
حبس شـدگان می آمیـزد و طـولی نمی کشـد که 
خبـر جان باختـن آنهـا می رسـد. ماننـد حادثـه 
شنبه شـب کـه ۳۴ معـدن کار در حـال اسـتخراج 
زغال سـنگ در طبس جان خـود را از دسـت دادند 
و تلاش ها برای یافتن جسـد ۲۴ کارگر هنوز ادامه 

دارد.
 این حادثـه در حـالی رخ داد که باگذشـت بیش از 
سـه ماه از حادثـه ای مشـابه در معدن روباز شـازند 
هنوز پیکر یـک کارگـر زیر خروارها شـن و ماسـه 

مدفون است.
 محمدرضـا بهرامـن، رئیـس خانـه معـدن ایـران 
حادثه را چنین توضیـح می دهـد: در دو بلوک B و 
C معـدن زغال سـنگ طبـس ۶۹ نفـر کارگـر 
زحمت کش حین اسـتخراج زغال سـنگ، ناگهان 
دچـار حادثـه تصاعـد آنی گاز متـان و در نتیجـه 
تراکم فـراوان گاز در بلـوک C شـدند و این حادثه 

ناگوار رقم خورد.
 او می گویـد: وضعیـت ایمـنی معادن زغال سـنگ 
کشـور بیش از حد پایین بوده و از اسـتاندارد خارج 
اسـت. وضعیت ایمنی و سلامت کارگران در معدن 
زغال سـنگ کشـور در بدتریـن حالـت خـود قرار 
گرفتـه اسـت. از سـال1۳۹۶ به صورت رسـمی در 
رسـانه ها نسـبت به وضعیـت ایمـنی معـادن 
زغال سنگ در کشور گوشـزد کرده و تذکر داده ایم. 
وی با تاکیـد بر نوسـازی تجهیـزات و ماشین آلات 
معـادن زغال سـنگ ادامـه می دهـد: فرسـوده و 
قدیـمی بـودن تجهیـزات و ماشیـن آلات معـادن 
زغال سـنگ از یک سـو مشـکلاتی را ایجـاد کـرده 
اسـت و از طـرف دیگـر، تجهیـزات ایمـنی معادن 
زغـال نظیـر دسـتگاه های هشـداردهنده گازهای 
خطرناک، سیسـتم های ضد جرقه، تهویه مطلوب 
و امکانـات مربـوط بـه نگهـداری از سـقف و 
دیواره هـای معـادن به شـدت نـاکارا هسـتند و هر 
لحظه این خطر وجـود دارد که با انفجـاری مهیب 
یا ریزش سـقف و دیواره ها، معدن کاران را از دسـت 
بدهیم. او معتقد اسـت در بخش معدن کشور باید 
با یک دیـدگاه ویژه بـرای این موضـوع برنامه ریزی 
شـود و در صورت اسـتفاده نکردن از امکانـات لازم 
باید همچنـان منتظر حـوادث مختلـف در بخش 

معادن کشور به ویژه معادن زغال سنگ باشیم.

خطر حفره های گازی در معدن
حسن رهجو ۲۲سال اسـت در معدن کار می کند و 
در ایـن مـدت تجربـه زیـادی از معادن اسـتخراج 
زغال سـنگ دارد و حـوادث مختلـفی را به چشـم 
دیده اسـت. او که درگذشـته از معدن زغال سـنگ 
طبـس هـم بازدید داشـته اسـت علـت حادثـه را 
چنیـن توضیـح می دهـد: در معـادن زیرزمیـنی 
استخراج زغال سنگ دو نوع گاز می تواند خطرناک 
باشـد؛ گازی که از زغال سنگ منتشـر می شود که 
البته این قدر غلیظ نیسـت که دسـتگاه های تهویه 
نتواننـد آن را از تونل هـا خـارج کننـد؛ امـا گاهی 
کارگران بـه حفره های گازی برخـورد می کنند که 

این گاز خطرناک و قابل انفجار است. 
او توضیـح می دهـد: تشـخیص حفره هـای گازی 
غیرممکن اسـت و گاهی کارگران معدن جـایی را 
حفر می کننـد که بـه حفـره ای گازی برمی خورد و 
در آنی گاز متـان کل تونل هـا را پر می کنـد. در این 
حال با یـک جرقه کوچک کـه معمولا وجـود دارد 
انفجار مهیـبی رخ می دهـد و حوادث دلخـراشی را 

می آفریند.
او توضیـح می دهـد: در بازدیدی که سـال ها قبل از 
معـدن زغال سـنگ طبس داشـتم متوجـه حجم 
زیـاد گازهـای تولیدشـده در ایـن معـدن شـدم، 
طوری که خـروج این گازها صدای زیـادی را ایجاد 
می کـرد. ایـن گازهـایی اسـت کـه مرتبـا تولیـد 
می شـود که معمـولا تهویه هـای نصب شـده آن را 
خـارج می کند تا خطـری رخ ندهـد. اما زمـانی که 
گاز متـان از حفره های گازی منتشـر می شـود این 
دسـتگاه ها تـوان خارج کـردن آن را ندارنـد. ایـن 
خـروج گاز باید خیلی سـریع انجـام شـود، قبل از 

اینکه جرقه ای باعث انفجار شود.
رهجو با بیان اینکه گاز منتشرشـده از حفره گازی 
باعث این حادثه شـده اسـت، ادامـه می دهـد: اگر 
غلظت گاز متان کمتر از 1۳درصد باشـد انفجاری 
رخ نمی دهد. غلظت ایـن گاز بـالای 1۴درصد هم 
برود، بـاز هـم قابل انفجـار نیسـت و خطـر تنها در 
صورتی بـروز می کند کـه درصد متان میـان 1۳ تا 
1۴ باشد؛ بنابراین نقش دسـتگاه های خارج کننده 

گاز خیلی حیاتی است. 
به گفته او، دسـتگاه های تهویه باید به قـدری توان 
داشـته باشـند کـه همـواره بـرای نشـت گاز از 
حفره هـای گازی آمـاده باشـند؛ چـون هرگـز 

تشخیص این حفره ها ممکن نیست. 

تجهیزات قدیمی و فرسوده
ایـن معـدن کار قدیـمی چنیـن ادامـه می دهـد: 
فرسـوده و قدیمی بـودن تجهیـزات و ماشین آلات 
معـادن زغال سـنگ از یک سـو مشـکلاتی را ایجاد 
کـرده اسـت و از طـرف دیگـر، تجهیـزات ایمـنی 
معادن مانند دسـتگاه های هشـداردهنده گازهای 

خطرناک، سیسـتم های ضد جرقه، تهویه مطلوب 
و امکانـات مربـوط بـه نگهـداری از سـقف و 
دیواره هـای معـادن به شـدت نـاکارا هسـتند و هر 
لحظه این خطر وجـود دارد که با انفجـاری مهیب 
یا ریزش سـقف و دیواره ها، معدن کاران را از دسـت 

بدهیم.
او برای اثبـات نبود ایمـنی در معـادن می گوید: در 
یک ماه چهـار حادثه در چهـار معـدن مختلف در 
اسـتان کرمان رخ  داده که در هـر حادثه یک کارگر 
جـان خـود را از دسـت  داده اسـت؛ حـوادثی کـه 
معمولا اخبار آن منتشر نمی شـود؛ چون در معادن 
کوچـک رخ می دهد.بـه گفتـه رهجـو؛ وسـایل و 
تجهیـزات کار در معـادن فرسـوده اسـت یـا اصلا 
وجود نـدارد! او می گوید: ایمنی بایـد در اولویت کار 
در معادن باشـد؛ اما در ایـن شـرایط در درجه آخر 
اهمیت هم جـا نمی گیـرد. نبـود نظـارت کافی به 
این وضعیت دامن می زند و باعث می شـود کارفرما 

فکری برای حل مشکلات ایمنی نکند.

بعید است کارگری زنده باشد
رهجـو کـه اکنـون عضـو شـورای حـل اخـتلاف 
کارگـران معـدن اسـت تاکنـون تجربـه محبوس 
شـدن در معدن را ندارد ولی بارها از نزدیک شـاهد 
چنیـن حـوادثی بـرای همـکاران بـوده اسـت. او 
می گوید: بعید اسـت کسی زنده از معدن آوارشـده 
طبس خارج شـود چون ۹۰درصد کارگرانی که در 
معـدن محبـوس می شـوند شـانس زنده مانـدن 
ندارند. ریـزش آوار یـا گازگرفتگی منجـر به مرگ 
ایـن افـراد می شـود ولی در بـرخی مـوارد افـرادی 

جان به درمی برند.
رهجـو معتقـد اسـت معمـولا خبـری از حـوادث 
معدن منتشـر نمی شـود و حوادث بزرگ است که 
رسـانه ای می شـود که در این زمینه هم نه گزارشی 
اعلام، نه مقصـری معرفی می شـود. باوجوداین روز 
گذشـته وزیر صمت که سـراسیمه خود را به محل 

حادثـه در طبـس رسـانده بـود قـول داد گـزارش 
کارشـناسی ابعـاد حادثـه معـدن طبس بـه مردم 

ارائه می شود.
محمـد اتابـک روز گذشـته سـراسیمه خـود را به 
محل حادثه رسـاند تا بگوید: ایمنی این معدن هم 
توسـط وزارت کار، تعـاون و رفـاه اجتمـاعی مورد 
بررسی قـرار خواهـد گرفـت و یک گـزارش کامل 
کارشـناسی خدمـت مـردم ارائـه و اطلاع رسـانی 

خواهیم کرد.

حوادث پرتکرار معدن در کرمان
بخـشی از اتفاقـات چنـد سـال اخیـر در معـادن 
زغال سـنگ را مـورد بازخـوانی قـرار می دهیـم؛ 
حـوادثی کـه فقـط بـه اعلام خبـر آن اکتفا شـد و 
درنهایـت معلـوم نشـد، نهادهـای مسـئول بـرای 
جلوگیری از بروز حادثه در معادن زغال سـنگ چه 

تدبیری را به کار گرفته است.
۲7خـرداد 1۴۰۳:  در ریـزش معـدن زغال سـنگ 
آب نیـل در روسـتای بی بی حیـات کرمـان ۶نفـر 
حادثـه دیدنـد، متاسـفانه در ایـن واقعـه یـک نفر 
فـوت کـرد و دو نفـر دیگـر مصـدوم شـدند. 
۲۹اردیبهشـت 1۴۰۳:  ریزش معدن زغال سـنگ 
در منطقه طغرالجرد شهرسـتان کوهبنان، در این 
حادثـه یـکی از نیروهـای معـدن اصـلی شـرکت 
زغال سـنگ منطقـه طغرالجـرد جـان باخـت. 
۲۰آبان مـاه 1۴۰1:  در حادثـه ریـزش معـدن 
زغال سـنگ پابدانا شهرسـتان کوهبنان دو کارگر 
معدن جـان باختنـد که بـه گفته مسـئولان علت 
ایـن حادثه در دسـت بـررسی اسـت. ۲۲شـهریور 
1۴۰۰:  حادثـه ریـزش تونـل معـدن زغال سـنگ 
هجـدک در بخـش کوهسـاران راور منجـر بـه 
جان باختـن کارگـر ۳۵سـاله ایـن معـدن شـد. 
1۶شـهریور 1۳۹۹:  حادثه ریـزش در معدن تونل 
شـماره۲ زغال سـنگ هجدک شهرسـتان راور در 

استان کرمان چهار کشته و یک مصدوم داشت.

هر
س: م
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
  -140360319014007261 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و 
1403/05/16 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
کرامت سالاری هنزاء فرزند احمد بشماره شناسنامه 6 صادره از رابر در ششدانگ یک باب خانه مشتمل 
بر طبقه فوقانی به مساحت 280.56 مترمربع پلاک -فرعی از579 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
24 فرعی از 579 -اصلی قطعه 2 واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد فرخی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/17

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی : 1793137

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رای شماره 140360319014009638- برابر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی  و 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول   هیات   1403/06/24
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای  اسحق شریفی نژاد فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 1412 صادره از در ششدانگ  یک 
قطعه باغ به مساحت 818 مترمربع پلاک- فرعی از 556-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 21 فرعی 
از 556- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی پیر زارچ ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک 
رسمی آقای ابراهیم شریفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/17

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1793143

نوبت اول نوبت اول
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1781 
سه شنبه  ۳ مهر 1۴۰۳ کاغذ خبر

مدیـر گـروه مبـارزه بـا بیماری هـای واگیـر 
دانشـگاه علوم پزشـکی کرمان گفت: بـا توجه 
بـه برقـراری پـرواز کرمـان-دبی در اسـتان، 
تیم هـای مراقبـت بیماریـابی مقابلـه بـا 
بیماری های منتقله از پشـه آئدس و همچنین 
ابتلا بـه تب دنـگی در فـرودگاه حضـور دارند و 

و  آمـوزشی  پیامک هـای  همچنیـن 
آگاهی رسـانی برای مسـافران این پرواز ارسال 

می شود.
دانشـگاه  عمـومی  روابـط  گـزارش  بـه 
علوم پزشـکی کرمان، دکتر سـعید صحبتی در 
سـتاد دانشـگاهی مقابله با بیماری های منتقله 

از پشـه آئـدس با بیـان اینکـه هنوز مـوردی از 
صید پشـه آئدس و ابتلا به تب دنگی در استان 
گـزارش نشـده اسـت،ا فـزود: در عیـن حـال 
آموزش هـای داخـلی در سـطح دانشـگاه، 
کارکنـان، پرسـنل و کادر درمان انجام شـده و 
اطلاع رسـانی و آموزش بـه سـمت ادارات کل، 

نهادها و دسـتگاه های دولـتی و خصوصی رفته 
است.

او بـا اسـتناد بـه گـزارش آمـار مرکـز مدیریت 
بیماری های وزارت بهداشـت توضیـح داد: کل 
مـوارد ابتلای بـه بیماری تـب دنـگی از ابتدای 
سـال جاری تا پایـان شـهریور ماه )در کشـور( 
18۹ مـورد اعلام شـده که ۴۴ مـورد مربوط به 
انتقـال محـلی و بقیـه مـوارد از کشـورهای 

همسایه بوده است.
مدیـر گـروه مبـارزه بـا بیماری هـای واگیـر 
دانشـگاه علـوم پزشـکی کرمـان تصریـح کرد: 
هم اینک در ۹ اسـتان کشور پشـه آئدس صید 
شـده و ۴۰ شـهر کشـور آلـوده بـه ایـن پشـه 

هستند.

صحبتی بـا بیان اینکـه بهترین دما برای رشـد 
پشـه ۲۰ تـا ۳۲ درجـه سـانتیگراد اسـت، 
اظهارداشـت: شـرایط دما و آب و هـوایی مهر و 
آبـان مـاه برای رشـد پشـه مناسـب تر اسـت و 
احتمـال افزایش رشـد این پشـه در ایـن ماه ها 

وجود دارد.
بـه گـزارش ایرنا، بیمـاری تـب دانگ یـا دِنگی 
یک بیمـار ویـروسی اسـت کـه از گزش پشـه 
آئدس ایجاد می شـود، البته به شـرطی که این 
پشـه قبلا فردی را که ویـروس این بیمـاری را 
داشـته نیـش زده باشـد و بـر اثـر گزش افـراد، 
ویـروس ایـن بیمـاری را به فـرد دیگـر منتقل 
کنـد، در غیـر این صـورت گـزش این پشـه به 

تنهایی خطری ندارد.

دانشگاه علوم پزشکی:

تیم بیماریابی تب دنگی در فرودگاه کرمان 
مستقر شده است

برگزاری دومین جشنواره ملی نان
 از ۲۴ مهر ماه

گزارش
ایرنا

ــن  ــه دومی ــرد ک ــان اعلام ک ــهرداری کرم ش
ــاه  ــا ۲7 مهرم ــان از ۲۴ ت ــلی ن ــنواره م جش
ــهر  ــن ش ــادر« ای ــارک »م ــال جاری در پ س

برگزار خواهد شد.
محســن تویســرکانی شــهردار کرمــان در 
نشســت هماهنــگی دومیــن »جشــنواره ملی 
نــان« بــا تاکیــد بــر لــزوم برنامه ریــزی ویــژه 
بــرای تکریــم مهمانــان ایــن جشــنواره گفت: 
برگــزاری جشــنواره مــلی نــان نقــش مهــمی 
در معــرفی فرهنــگ و آداب و رســوم کرمان و 
همچنیــن جــذب گردشــگران بــه ایــن شــهر 

و استان خواهد داشت.
سیدمرتــضی حسیــنی معــاون فرهنــگی 
ــازمان  ــل س ــهردار و مدیرعام ــاعی ش اجتم
فرهنــگی، اجتمــاعی و ورزشی شــهرداری 
کرمــان نیــز بــا اشــاره بــه تلاش بــرای دعوت 
ــات  ــف و مقام ــورهای مختل ــفرای کش از س
ــنواره،  ــن جش ــور در ای ــرای حض ــوری ب کش
افــزود: جشــنواره مــلی نــان، بخش هــای 
مختلــفی از جملــه نمایشــگاه پخــت آیینی و 
هیــزمی نــان، نمایشــگاه ماشیــن آلات و 

تنورهای مدرن و بخش فرهنگی دارد.
ــا اشــاره بــه برنامه ریــزی بــرای برگــزاری  او ب

ــای  ــور چهره ه ــا حض ــن ب ــب جش ــار ش چه
ــان،  ــلی ن ــنواره م ــن جش ــوری در دومی کش
ــا،  ــه بازی ه ــن ب ــرد: پرداخت ــان ک خاطرنش
آواهــا و آیین هــای بــومی و محــلی 
مخصــوص کاشــت، داشــت و برداشــت گندم 
دیگــر  از  مختلــف،  اســتان های  در 

برنامه های این جشنواره خواهد بود.
معــاون فرهنــگی اجتمــاعی شــهردار کرمان، 
از چــرایی انتخــاب پــارک مــادر بــرای 
برگــزاری دومیــن جشــنواره مــلی نــان گفت 
و افــزود: اصلاح و راه انــدازی آب نمــای پــارک 
بــه کمــک شــهرداری منطقــه ۲ انجــام 
ــرویس های  ــش س ــز و افزای ــود؛ تجهی می ش
ــنایی  ــبز و روش ــای س ــتی، اصلاح فض بهداش
پــارک، دســترسی بــه آب آشــامیدنی، 
اســتقرار نیروهــای نظافــتی و همچنیــن 
ــانی  ــازمان آتش نش ــزات س ــا و تجهی نیروه

نیز انجام خواهد شد.
ــایی  ــرای برپ ــزی ب ــه برنامه ری ــاره ب ــا اش او ب
۲۰۰ غرفــه در جشــنواره مــلی نــان، بــر لزوم 
تامیــن پارکینــگ و پوشــش خبــری مناســب 

این رویداد تاکید کرد.

حضور همه استان ها
دبیــر جشــنواره مــلی نــان نیــز در ایــن 

نشســت بــا اشــاره بــه اینکــه نخســتین 
جشــنواره مــلی نــان ســال گذشــته بــا 
حضــور ۲1 اســتان طی چهــار روز در کرمــان 
برگــزار شــد، افــزود: امســال بــرای دعــوت از 
ــه  ــم و ب ــزی کردی ــتان ها برنامه ری ــه اس هم
همیــن منظــور، ســفرهای اســتانی خــود را از 
ــا اداره  ــم و ب ــروع کردی ــته ش ــای گذش ماه ه
ــاف  ــاق اصن ــه و ات ــراث فرهنــگی، اداره غل می
ــم و  ــاط گرفتی ــف ارتب ــتان های مختل در اس
ــرزمینی  ــای س ــوص نان ه ــاتی در خص جلس

و آیینی آنها داشتیم.
ــام  ــا رســتمی خاطرنشــان کرد:تم حمیدرض
تلاش مــا ایــن اســت کــه میزبــان همــه اقوام 
در ایــن دوره از جشــنواره باشیــم تــا بتوانیــم 
»جشــنواره مــلی نــان« را به اســم کرمــان در 

تقویم میراث فرهنگی کشور ثبت کنیم.
او با اشــاره بــه اینکه ســال گذشــته از هشــت 
ــان  ــلی ن ــنواره م ــتان در جش ــتان اس شهرس
شــرکت کردند، افــزود: امســال ســعی کردیم 
تمــام شهرســتان ها را دعــوت کنیــم تــا 
ــه  ــد ب ــان دارن ــوزه ن ــه در ح ــایی را ک آیین ه
تصویــر بکشــند. دبیــر اجــرایی دومیــن 
»جشــنواره مــلی نــان« بــا بیــان اینکــه 
پارســال 1۲۰ نــوع نــان در جشــنواره عرضــه 
ــم  ــان را خواهی ــوع ن ــال ۲۰۰ ن ــد و امس ش

ــنواره  ــزاری جش ــا برگ ــه داد: ب ــت، ادام داش
ــان در ســه بخــش »احیــای نان هــای  مــلی ن
ســرزمینی و آییــنی«، »احیــای نــان کامــل« 
و »آیین هــای مرتبــط بــا نــان و گنــدم«، 
تلاش داریــم اقــوام مختلــف را حــول موضوع 

نان، گرد هم آوریم.
ــلی  ــا جشــنواره نخســت م ــزارش ایرن ــه گ  ب
نــان در کرمــان بازتــاب هــای مثبــت زیــادی 
داشــت و غیــر از جنبه هــای گردشــگری آن، 
مقولــه سلامــت نــان نیــز دغدغــه اســت کــه 
ــوبی  ــتقبال خ ــا اس ــنواره ب ــد جش ــبب ش س

برگــزار شــود، هرچنــد ســال گذشــته، برخی 
در مجــاری غیررســمی، مــواردی دربــاره 
نحــوه مصــرف آرد در خلال برگــزاری 
ــد  ــان کردن ــایی بی جشــنواره مطــرح و ادعاه
ــا رد  ــد ی ــا را تایی ــد آنه ــمی توان ــا ن ــه ایرن ک
ــتر  ــارت بیش ــتار نظ ــان خواس ــا آن ــد ام کن
ــه  ــار می رود در تجرب ــه انتظ ــد ک ــده بودن ش
ــنواره در  ــن جش ــزاری ای ــدی برگ ــای بع ه
قامــت مــلی، اجــازه شــکل گرفتــن هرگونــه 
حــرف و حدیــث، چــه واقعیــت و حــتی 

شایعه داده نشود

یرن
س: ا

عک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی پلاک 
272 فرعی از 75 اصلی واقع در بخش 6 کرمان به مساحت 
بهشت  هشت  شهرک  آدرس کرمان  به  مترمربع   194/75
اقای حمید  تقاضای  اول سمت چپ مورد  21 منزل  کوچه 
به تحدید  نیاز  و  نیامده  به عمل  تاکنون تحدید حدود  ابراهیم پور می باشد 
نمی باشد  میسّر  ثبت هم  قانون   15 ماده  ذیل  تبصره  اعمال  و  دارد  حدود 
 1403/06/24 تاریخ   1102/13254 شماره  به  مالک  درخواست  حسب  لذا 
از  تحدیدی  عملیات  و  منتشر  اختصاصی  حدود  تحدید  آگهی  بدینوسیله 
ساعت 8 صبح روز چهارشنبه 1403/07/25 در محل شروع و بعمل خواهد 
می گردد که  اخطار  مزبور  رقبه  مجاور  املاک  مالکین  یا  مالک  به  لذا  آمد 
در صورت عدم  و  وقوع ملک حاضر  در محل  اعلان  این  در  مقرّر  در موعد 
مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی 
 20 ماده  باشد طبق  داشته  اعتراضی  آن  ارتقاقی  به حدود و حقوق  نسبت 
قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام نماید و ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تقدیم  به  اقدام  و  دادگاه صالحه مراجعه  به  تا  دارند  اعتراض مهلت  اعلام 
دادخواست نموده و رسید تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و به این اداره 
تسلیم نمایند بدیهی است پس از مَضی مهلت یاد شده و ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواست توسط متقاضی ثبت عملیات ثبتی بنام وی ادامه خواهد 

یافت و هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار. سه شنبه 1403/07/03

محمود مهدی زاده جرجافکی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان 
شناسه آگهی: 1791912 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب مغازه پلاک  536  فرعی از63  اصلی 
به آدرس  به مساحت 79 مترمربع   واقع در بخش 6 کرمان 
کرمان جاده تهران پل راه اهن شهرک ولیعصر حاجی اباد خیابان خاتم الانبیا 
تحدید  تاکنون  می باشد  اشینی  اسمعیل زاده  عصمت  خانم  تقاضای  مورد 
حدود به عمل نیامده و نیاز به تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده 
به شماره  مالک  لذا حسب درخواست  نمی باشد  ثبت هم میسّر  قانون   15
1102/13529 تاریخ 1403/06/26 بدینوسیله آگهی تحدید حدود اختصاصی 
منتشر و عملیات تحدیدی از ساعت 8 صبح روز شنبه 1403/07/28 در محل 
شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور 
اخطار می گردد که در موعد مقرّر در این اعلان در محل وقوع ملک حاضر و 
در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و 
چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقاقی آن اعتراضی داشته باشد طبق 
ماده 20 قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام نماید و ظرف مدت یکماه 
از تاریخ اعلام اعتراض مهلت دارند تا به دادگاه صالحه مراجعه و اقدام به 
تقدیم دادخواست نموده و رسید تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و به این 
اداره تسلیم نمایند بدیهی است پس از مَضی مهلت یاد شده و ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی ثبت عملیات ثبتی بنام وی ادامه 

خواهد یافت و هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار:سه شنبه 1403/07/03

محمود مهدی زاده جرجافکی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 کرمان

شناسه آگهی: 1791788 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140360319012006390 شماره  رای  برابر 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
بلامعارض متقاضی  مالکانه  ثبت ملک سیرجان تصرفات  ثبتی حوزه  واحد 
آقای قنبر عباسلو فرزند امان اله بشماره شناسنامه 219 صادره از سیرجان 
در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42419/87 مترمربع پلاک 4716 
مالکیت   از  36 کرمان   بخش  آباد  تفضل  اراضی  سیرجان  در  واقع  اصلی 
مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.07.03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.18

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی 1791113

نوبت اول
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کاغذ اقتصادسه شنبه ۳ مهر 1۴۰۳

تورم مسکن ۴2 درصد شد

 اجاره بها 
در شهریورماه 

چقدر رشد کرد؟
مرکــز آمــار ایــران گــزارش تــورم شــهریور 
ــاس  ــن اس ــر ای ــرد. ب ــر ک 1۴۰۳ را منتش
ــورمی  ــه ت بخــش مســکن در مقطــع ماهان
ــورم  ــرده و ت ــه ک ــر ۲.۹ درصــد را تجرب براب
ــر  ــغ ب ــدی بال ــز رش ــالانه نی ــازه س آن در ب
ــه  ــورم نقط ــت. ت ــته اس ــد داش ۴1.7 درص
ــزارش  ــن گ ــز در ای ــکن نی ــه مس ــه نقط ب

۴۲.۳ درصد برآورد شده است.
ــار  ــز آم ــوز، مرک ــارت نی ــزارش تج ــه گ ب
ایــران امــروز گــزارش تــورم شــهریورماه را 
ــاخص  ــاس ش ــن اس ــر ای ــرد. ب ــر ک منتش
ــور  ــای کش ــده خانواره ــت مصرف کنن قیم
نســبت بــه مــاه قبــل 1.7 درصــد افزایــش 

داشته است.
همچنیــن ایــن شــاخص در مقایســه بــا ماه 
مشــابه ســال قبــل ۳1.۲ درصــد رشــد 
داشــته و در 1۲ ماهــه منتــهی بــه مــاه 
ــه دوره مشــابه ســال  جــاری نیــز نســبت ب

قبل ۳۴.۲ درصد افزایش یافته است.
ــار  ــز آم ــه مرک ــزارش ک ــن گ ــشی از ای بخ
ایــران به طــور ماهانــه منتشــر می کنــد بــه 
ــکن و  ــش مس ــه بخ ــاره دارد ک ــورمی اش ت
اجــاره در مقاطــع مختلــف پشــت ســر 

گذاشته اند.
ــار، بخــش  ــز آم ــای مرک ــر اســاس داده ه ب
مســکن در مقطــع یــک ماهــه تــورمی برابر 
بــا ۲.۹ درصــد را تجربــه کــرده و تــورم 
ــز  ــن کالای مصــرفی نی ــه نقطــه ای نقطــه ب
بــر اســاس ایــن آمارهــا ۴۲.۳ درصــد ثبــت 

شده است.
ــه نقطــه، درصــد  ــه ب ــورم نقط ــور از ت منظ
ــه  ــر عــدد شــاخص قیمــت، نســبت ب تغیی
ــن  ــر ای ــت. ب ــل اس ــال قب ــابه س ــاه مش م
ــز  ــاله نی ــک س ــازه ی ــکن در ب ــاس مس اس
ــر ۴1.7 درصــد پشــت ســر  ــغ ب ــورمی بال ت

گذاشته است. 
تــورم بخــش اجــاره در ســه مقطــع ماهانه، 
ــا رشــدی  ــه نقطــه و ســالانه دقیق نقطــه ب
برابــر بــا تــورم مســکن داشــته اســت. 
یعــنی در بــازه ماهانــه ۲.۹ درصــد تــورم را 
ــه نقطــه آن  ــورم نقطــه ب ــه کــرده و ت تجرب

نیز ۴۲.۳ درصد ثبت شده است.
بــه ایــن ترتیــب تــورم ســالانه بخــش 
ــوان همــان ۴1.7 درصد  اجــاره را نیــز می ت

برآورد کرد. 
ــاه  ــران م ــار ای ــز آم ــه مرک ــایی ک داده ه
ــرد حــاکی از آن اســت  گذشــته منتشــر ک
ــاه  ــکن طی مردادم ــه مس ــورم ماهان ــه ت ک

۳.1 درصد ثبت شده است.
ــن  ــه نقطــه ای ــورم نقطــه ب ــن ت ــن بی در ای
کالای اســاسی نیــز ۴۳ درصــد اعلام شــده 
ــر  ــغ ب ــز بال ــکن آن نی ــالانه مس ــورم س و ت

۴1.۴ درصد برآورد شده است.
ــز  ــورم مرک ــزارش ت ــای گ ــررسی داده ه ب
ــه طی  ــت ک ــاکی از آن اس ــران ح ــار ای آم
مــاه گذشــته نیــز اجاره بهــا تــورمی 
نزدیــک بــه مســکن داشــته اســت. بــر ایــن 
اســاس اجــاره در بــازه ماهانــه تــورمی برابر 
ــورم  ــرده و ت ــه ک ــد را تجرب ــر ۳.۲ درص ب
ــز ۴۳ درصــد ثبــت  ــه نقطــه آن نی نقطــه ب
ــالانه  ــورم س ــن ت ــن بی ــت. در ای ــده اس ش
اجاره بهــا ۴1.۴ درصــد تخمیــن زده شــده 

است.

وزیر راه و شهرسازی:خبر

عدد سازی مسکن
 بس است

گزارش
بازار

وزیـر راه و شهرسـازی گفـت: عـدد سـازی 
مسکن بس اسـت، باید حواسـمان باشد که 
در ازای آمارهـایی که ارائـه می دهیم، چهار 

سال دیگر باید پاسخگو باشیم.
بـه گـزارش بـازار، )دوشـنبه، ۲ مهـر( 
نخسـتین جلسـه فرزانـه صـادق وزیـر راه و 
شهرسـازی بـا مدیـران راه و شهرسـازی 
اسـتان های سراسـر کشـور در خصـوص 
پیگیـری موضوعـات مرتبـط بـا مسـکن و 
شهرسـازی در سـاختمان دادمان وزارت راه 

و شهرسازی برگزار شد.
وزیـر راه و شهرسـازی بیـش از یک سـاعت 
مسـتمع سـخنان ایـن مدیـران بـود و در 
نهایـت خطـاب بـه آنـان گفـت: »تولیـد 
مسـکن« تکلیفی است که از سـال های قبل 
شـروع شـده و در دولـت چهاردهم نیـز نیز 
سرلوحه بخشی از مهمترین اقدامات وزارت 
راه اسـت. مردم عزیز مـا مسـتحق خانه دار 
شـدن هسـتند. اگرچه دولت عوض شده اما 
به یـک میلیـون متقـاضی که برای مسـکن 
در سـامانه وزارت راه و شهرسـازی ثبـت نام 
کرده انـد و شـرایط لازم را داشـتند؛ تعهـد 
داریـم کـه برایشـان مسـکن تهیه کنیـم. از 
ایـن میـزان ثبـت نـامی، 7۵۰ هـزار نفـر 
مبالـغی را هـم واریـز کرده اند. ایـن تعهد به 
ما ارث رسیـده و باید با جدیـت آن را محقق 
کنیـم. در بخـش مسـکن و تعهـدی کـه به 
مردم داریم، شـوخی نداریم و هیـچ اهمالی 

در این خصوص پذیرفته نیست.
صـادق بـا انتقـاد از ارائـه بـرخی آمارهـای 
غیرواقـعی در ظرفیـت تولید مسـکن؛ ادامه 
داد: الان نمی توانیـم بـه مـردم بگوییـم کـه 
آمارهـا بـا واقعیـات مطابقـت ندارنـد. مردم 
مقصـر نیسـتند. باید بـا جدیت بـه تکالیفی 
که بـرای مـا در مسـکن سـازی ایجاد شـده 

بویژه در متن برنامه هفتم، بپردازیم.
وی با بیـان اینکه »مـردم عزیز ما خسـته تر 

و رنجورتـر از آن هسـتند کـه در خصـوص 
مهمتریـن نیـاز آنهـا یعـنی سـرپناه، آمـار 
سـازی شـود«؛ تصریح کـرد: »عدد سـازی 
بس اسـت. همه ما باید حواسـمان باشـد که 
در ازای آمارهـایی کـه الان ارائـه می دهیم؛ 
چهار سـال دیگر بایـد پاسـخگو باشیم. پس 
گزارشـات از وضع موجود، باید واقـعی ارائه 

شود«.
صـادق اگرچـه از بی توجـهی بـه تجربـه 
سـاخت مسـکن مهر در زمان تدویـن قانون 
جهش تولید مسـکن و برنامه هفتم توسـعه، 
ابـراز تأسـف نمود امـا تاکیـد کـرد: موضوع 
تأمیـن مسـکن متقاضیـان بـا جدیـت در 
دسـتور کار دولـت چهاردهـم قـرار دارد و 
تلاش خواهیـم کرد تـا بخشی از ایـن موانع 

برداشته شود.

تغییر نظام ارزیابی عملکرد استان ها 
در موضوع مسکن

وزیـر راه و شهرسـازی در ادامـه نشسـت بـا 
مدیران کل راه و شهرسـازی استان ها تاکید 
کـرد: ارزیـابی عملکردهـای اسـتان ها در 
موضوع مسـکن و شهرسـازی به کلی عوض 
خواهد شـد و عملکـرد هر اسـتان بـا همان 
اسـتان مقایسـه می  شـود. لذا ضروری است 
هـر مدیـرکل راه و شهرسـازی در جلسـات 
بعدی، گـزارشی از روند سـاخت مسـکن در 
اسـتان خـود ارائـه دهـد تا مشـخص شـود 
نسـبت به مـاه قبل چقدر پیشـرفت داشـته 
اسـت. مقایسـه اسـتان ها بـا یکدیگـر در 
اجرای طـرح نهضـت مـلی مسـکن و تولید 
مسکن در کشـور مقایسـه صحیحی نیست؛ 
چـرا کـه ظرفیت هـا و شـرایط اسـتان ها بـا 
یکدیگـر متفـاوت هسـتند. بی توجـهی بـه 
همیـن تفاوت ها اسـت که سـبب ناامیدی و 

بعضاً عددسازی و آمار سازی شده است.
صـادق با تاکیـد بـر اینکه ارائـه آمارهـا باید 
به صورت یکپارچه از سـوی معاونت مسکن 
و سـاختمان وزارت راه و شهرسـازی اعلام 

شود از مدیران کل راه و شهرسازی خواست 
تا مشـکلات ملی خود را در ایـن خصوص به 
معاونـت مذکـور ارائـه دهند تـا در خصوص 
حل آنها چـاره اندیـشی شـود. در عین حال 
لازم اسـت بـا مذاکـرات درون اسـتانی، 
مشـکلات موجـود در سـطح اسـتان را رفع 

کنند.
عضـو کابینـه دولـت چهاردهـم خطـاب به 
تمـامی مدیـران کل راه و شهرسـازی و 
معاونان خود در حوزه مسـکن و شهرسـازی 
گفـت: واقعیت هـا را بگوییـد و چالش هـا را 
اعلام کنیـد تـا بـا هم فکـری همدیگـر در 

خصوص رفع آنها چاره اندیشی کنیم.
وزیـر راه و شهرسـازی همچنیـن از مدیران 
راه و شهرسـازی اسـتان های سراسـر کشور 
خواسـت تـا در خصـوص تکالیـف برنامـه 
هفتـم توسـعه بـرای تولیـد مسـکن، برنامه 

اجرایی و عملیاتی خود را اعلام کنند.

خبر خوب وزیر درباره تسهیلات 
بانکی برای مسکن

صـادق بـا اشـاره بـه اینکـه در جلسـه ای با 
رئیـس کل بانک مرکزی موضوع تسـهیلات 
مسـکن را عنـوان کـرده اسـت؛ ادامـه داد: 
خوشـبختانه رقم خـوبی برای تزریـق منابع 
به بانک مسـکن جهـت پرداخت تسـهیلات 
مسـکن تعیین شـد کـه بـه زودی از سـوی 
بانک مرکـزی پرداخـت خواهد شـد، گفت: 
نمی توانیـم بـا بودجه قطـره چکانی سـالانه 
بـه تعهداتمـان در تولیـد مسـکن پاسـخگو 
باشیم و لازم اسـت منابـع مالی دیگـر برای 

این منظور بیابیم.

وی خواسـتار منطقه بنـدی اسـتان ها برای 
حل مشـکلات بخـش مسـکن و تسـریع در 
تعهدات وزارت راه و شهرسـازی برای تولید 

مسکن شد.

لزوم واگذاری زمین متناسب
 با شأن مردم

عضـو کابینـه دولـت چهاردهـم با اشـاره به 
اینکه یـکی از چالش های پیـش روی وزارت 
راه، »کارهای آغاز شـده اما بی سـرانجام در 
گذشـته اسـت«؛ از »عـدم آمـاده سـازی 
زمین هـای متقاضیـان مسـکن« بـه عنوان 
یـکی از ایـن چالش هـا یـاد کـرد و افـزود: 
اراضی که قولش را به مـردم داده ایم و آماده 
سازی نشـده اسـت. نمی توانیم فقط اراضی 
را به مردم نشـان دهیم و بگوییـم این زمین 
شماسـت! این جواب در شـأن مردم نیست! 
بایـد تلاش کنیـم تـا بـه سـرعت اراضی 
مذکور توسـط سـازمان ملی زمین و مسکن 
و همچنیـن ادارات کل راه و شهرسـازی 
آماده سـازی شـود تـا اراضی در شـأن مردم 

به آنها واگذار شود.
وی در ادامـه آمـاده سـازی اراضی واگذاری 
بـه مـردم را یـکی از معیارهـای ارزیـابی 
عملکردهای آتی ادارات کل راه و شهرسازی 

استان ها اعلام کرد.
وزیـر راه و شهرسـازی در خصـوص تعارض 
منافـع و حـل ایـن مشـکل در بـرخی از 
اسـتان ها، خواسـتار بـررسی و تدقیـق 
موضـوع شـد و تاکیـد کـرد: در بـه کار 
گمـاردن نیروهـای متخصص و مهندسـان 

مجرب باید تلاش کنیم.

مدیـرکل اوقـاف اسـتان کرمان، گفـت: بـا توجه بـه نیازهـای امروز 
جامعـه در بخش هـایی از جملـه کمـک بـه رفـع بلایای طبیـعی و 
مسـائل درمانی نیـاز جدی بـه موقوفـه داریـم. حجـت الاسلام علی 
جلالی در گفت وگـو بـا خبرنـگار تسـنیم در کرمان، با گرامیداشـت 
هفته وقـت و تبریـک این هفتـه بـه متولیـان و واقفـان خیراندیش، 
اظهـار داشـت: اسـتان کرمـان در سـال های گذشـته از نعمـت این 
صدقه جاریـه برخوردار بـوده و از نظر تعـداد موقوفات از اسـتان های 
برخـوردار کشـور اسـت. او با اشـاره بـه اهمیت وقـف و نقـش آن در 
جامعـه، وضعیت فعـلی وقـف و اقبـال جامعه نسـبت به این سـنت 
حسـنه،گفت: موقوفات بـا نیـت خیرخواهانـه خیرین و بـا توجه به 
نیازهای جامعه انجام می شـود و در بحث نیات واقفیـن، تنوع زیادی 
در اسـتان کرمـان وجـود دارد. مدیرکل اوقـاف و امورخیریه اسـتان 
کرمان، با اشـاره بـه اینکه ایـن موقوفـات با توجه بـه نیـاز جامعه در 
حوزه هـای مختلفی انجام شـده اسـت، بیان کـرد: ایـن موقوفات در 
موضوعاتی چون امورخیریه، تشرف به سـاحت ائمه اطهار، برگزاری 
مراسـم عـزاداری، موضوعـات درمـانی و ترویـج فرهنـگ اهل بیـت 
علیهم الـسلام اسـت. او با بیـان اینکه از جملـه موقوفـات کرمان که 
طی چند سـال اخیـر انجـام شـده می تـوان به بیـت الزهـرای حاج 
قاسم، موقوفه شهید سـلیمانی، اشـاره کرد، گفت: همه مردم کرمان 
به خاطـر دارند که سـال ها در ایـام فاطمیه مراسـم عـزاداری در این 
مـکان مقـدس برگـزار می شـد و خود شـهید سـلیمانی ایـن منزل 

مسکونی را برای ترویج سیره حضرت زهرا )س( وقف کردند.

دادســتان کرمان گفــت: از ابتــدای ســال جــاری تاکنون 
ــل ۲1  ــال قب ــابه س ــدت مش ــه م ــبت ب ــل نس ــوع قت وق
درصــد کاهــش و پرونده هــای نــزاع فــردی نیــز 1۹ 

درصد کاهش داشته است.
ــدهی  ــا فرمان ــترک ب ــت مش ــشی در نشس ــدی بخ مه
انتظــامی و رؤســای کلانتری هــای شــهر کرمــان کــه بــا 
هــدف هم افــزایی و بــررسی راهکارهــای افزایــش تعامــل 
ــار  ــزار شــد، اظه ــان مراجــع قضــایی و انتظــامی برگ می
کــرد: ارتبــاط بیشــتر دســتگاه قضــایی و نیــروی 
انتظــامی، موجــب تقویــت امنیــت در جامعــه اســت کــه 
ــن دو  ــن ای ــوبی بی ــدلی خ ــاط و هم ــبختانه ارتب خوش
ــتمرار  ــاءالله اس ــود دارد و انش ــتان وج ــه در اس مجموع
ــدار  ــات امنیــت پای هماهنگی هــای موجــود، موجــب ثب

در سطح استان خواهد بود.
او انعــکاس ســریع رســانه ای در خصــوص کنتــرل جرائم 
و عملکــرد مســئولان قضــایی و انتظــامی را مــورد تأکیــد 
قــرار داد و افــزود: ایــن مهــم می توانــد بــه مــردم اطلاع و 
ــد و  ــال رص ــم در ح ــائل مه ــه مس ــد ک ــان ده اطمین

پیگیری هستند و جای نگرانی ندارد.
ــردم از دســتگاه قضــا و  ــار م ــه انتظ ــاره ب ــا اش بخــشی ب
نیــروی انتظــامی بــرای تامیــن امنیــت و تشــدید مبارزه 
بــا خرده فروشــان و مصرف کننــدگان موادمخــدر در 

شــهر کرمــان اظهــار کــرد: لازم اســت نیــروی انتظــامی 
ــز شــود و اجــرای دســتورات  ــن موضــوع متمرک روی ای
صــادره از ســوی دادســتانی در خصــوص پاکســازی 
میادیــن و چهارراه هــای اصــلی شــهر، اطــراف 
ــر را  ــادان متجاه ــوزشی از معت ــز آم ــگاه ها و مراک دانش

مورد توجه بیشتری قرار دهد.
دادســتان کرمــان بــا اشــاره بــه اینکــه از ابتــدای امســال 
ــش  ــرل و کاه ــد کنت ــرقت 17 درص ــوع س ــون وق تاکن
داشــته، افــزود: همچنیــن از ابتــدای ســال جــاری 
ســرقت  درصــد،   ۲۳ منــزل  ســرقت  تاکنــون 
موتورسیکلــت ۳۵ درصــد و در بحــث قطعــات و 
ــه  ــبت ب ــد نس ــز 1۹ درص ــودرو نی ــل خ ــات داخ محتوی

سال گذشته کاهش را شاهد هستیم.

استان کرمان نیازمند موقوفات 
جدید در چه حوزه هایی است؟

دادستان اعلام کرد

کاهش وقوع قتل و نزاع فردی در شهر کرمان

زار
: با

س
عک
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1781 
سه شنبه  ۳ مهر 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

افزایش بدون توقف هزینه خانوارها؛

هزینه  سنگین زندگی بر دوش 
خانوار روستایی

گزارش
ایرنا

بررسی هـا نشـان می دهـد هزینـه سـالانه 
خانوارهای دهـک اول در مناطق روسـتایی در 
سـال 1۴۰۲ نسـبت به سـال 1۴۰1 حدود ۳۶ 
درصد و هزینه سـالانه خانوارهـای دهک دهم 
در همیـن مناطـق حـدود ۳۹ درصـد افزایش 

یافته است.
هزینه هـای خانوارهـای مناطـق روسـتایی در 
سـال 1۴۰۲ بـه بیـش از 11۰ میلیـون تومان 
رسیده اسـت. البتـه این مقـدار برای متوسـط 
هزینـه کل خانوارهـای منطقـه اسـت و اگـر 
هزینـه خانوارها را بـه تفکیک دهـک هزینه ای 
مقایسـه کنیم، مقـدار آن متفـاوت خواهد بود. 
هزینه هـای خانوارهـای دهـک اول در سـال 
گذشـته به حدود 18 میلیـون تومـان و هزینه 
خانوارهای دهـک دهم به حـدود ۳1۰ میلیون 
تومـان رسیـده اسـت. افزایـش هزینـه ایـن 
دهک هـا باعث شـده شـکاف هزینـه ای این دو 

دهک حدود ۴۰ درصد افزایش یابد.
حدود ۶۰ درصد از هزینه خانوارهای روسـتایی 
را اقلام غیـر خـوراکی و ۴۰ درصـد آن را اقلام 
خـوراکی و دخـانی تشـکیل می دهنـد. از گروه 
غیر خوراکی هزینه مسـکن و از گـروه خوراکی 
هزینـه گوشـت بیشـترین سـهم را بـه خـود 
اختصاص داده اند. همچنیـن، بررسی ها حاکی 
از آن اسـت کـه افزایـش هزینه هـای غیـر 
خوراکی بیشـتر از افزایش هزینه های خوراکی 
برای خانوارهای مناطق روسـتایی بوده اسـت. 
بـه عبـارتی دیگـر، هزینـه اقلام غیر خـوراکی 

بیشتر از اقلام خوراکی رشد داشته است.

آخرین آمار هزینه سالانه 
خانوارهای روستایی

اگر تمـام خانوارهای کشـور بـه ترتیـب میزان 
هزینـه از کمترین به بیشـترین مرتب شـوند و 
هـر 1۰ درصـد آنهـا در یک گـروه قـرار گیرند، 
دهک هـای هزینـه ای ایجاد می شـوند. بـه این 

ترتیـب، دهـک اول شـامل 1۰ درصـد از 
فقیرتریـن خانوارهـا در جامعـه و دهـک دهم 

شامل 1۰ درصد از ثروتمندترین آنها است.
طبـق آخریـن گـزارش مرکـز آمـار از هزینه و 
درآمد خانوارهای کشـور، خانوارهای روستایی 
در سال 1۴۰۲ به طور متوسـط 11۰ میلیون و 
۶۵۹ هـزار تومـان صـرف هزینه هـای خـود 
کرده انـد کـه در مقایسـه بـا متوسـط هزینـه 
خانوارهـای این مناطق در سـال 1۴۰1 شـاهد 

رشدی ۴۰.۳ درصدی هستیم.

افزایش بدون توقف هزینه های 
خانوارهای روستایی

خانوارهای روسـتایی در دهک اول هزینه ای در 
 18 سـال 1۴۰۲ بـه طـور متوسـط حـدود  
میلیـون تومـان هزینـه کرده اند. در مقایسـه با 
سـال 1۴۰1 که متوسـط هزینه آنها حدود 1۳ 
میلیـون تومـان بـوده، هزینه هـای آنهـا ۳۶.۲ 
درصد رشـد کرده اسـت. بخش قابل توجهی از 

هزینه هـای خانوارهـای ایـن دهـک را اقلام 
خوراکی و دخانی تشکیل می دهند.

خانوارهای دهـک چهارم مناطق روسـتایی در 
سال 1۴۰۲ به طور متوسـط ۶۹ میلیون تومان 
بـرای معیشـت خـود خـرج کرده انـد کـه در 
مقایسـه بـا سـال 1۴۰1، ۴۲ درصـد افزایـش 
داشـته اسـت. بیشـترین رشـد هزینـه از میان 
خانوارهـای مناطـق روسـتایی متعلـق بـه 

خانوارهای دهک چهارم هزینه ای بوده است.
دهک دهم به عنـوان ثروتمندترین خانوارهای 
مناطـق روسـتایی در سـال گذشـته بـه طـور 
متوسـط ۳۰۹ میلیون و ۹۶۹ هزار تومان صرف 
هزینه های خـود کرده انـد. از این مقـدار حدود 

یک سـوم آن بـرای اقلام خـوراکی و دخـانی و 
سـایر اقلام آن صـرف اقلام غیر خوراکی شـده 
اسـت. هزینه هـای دهـک دهـم در مقایسـه با 
سـال  1۴۰1، ۳۹.۴ درصد رشد داشته که پس 
از دهـک اول کمتریـن میـزان رشـد را داشـته 

است.
بـه گـزارش اکـو ایـران،در سـال 1۴۰1 
اخـتلاف هزینه دهـک دهـم و اول در مناطق 
روسـتایی حـدود ۲1۰ میلیـون تومـان بوده 
اسـت. ایـن رقـم در سـال 1۴۰۲ بـه ۲۹۲ 
میلیـون تومـان رسیـده کـه باعـث شـده 
شـکاف فقیر و غـنی در سـال گذشـته حدود 

۴۰ درصد رشد کند.

بـا گذشـت یـک مـاه از آغـاز رسـمی فعالیت 
دولـت مسـعود پزشـکیان، داده هـای جدیـد 
مرکز آمار از کاهش سـرعت تـورم خوراکی ها 
در شـهریور 1۴۰۳ حکایـت دارد. طـوری که 
میانگیـن قیمـت میوه و خشـکبار افـت چهار 

واحد درصدی پیدا کرده است.
به گزارش تجـارت نیوز، مرکز آمـار ایران دوم 
مهـر 1۴۰۳ داده هـای مربـوط بـه شـاخص 
قیمـت مصرف کننـده یا همـان تـورم مربوط 
بـه شـهریور سـال جـاری را منتشـر کـرد. بر 
اسـاس داده هـای اعلامی، سـرعت تـورم 
خوراکی هـا در مـاه بررسی شـده نسـبت بـه 
مردادمـاه روند نزولی بـه خود گرفته اسـت تا 
در اولیـن مـاه تشـکیل کابینـه مسـعود 
پزشـکیان و فعالیـت رسـمی آن، میانگیـن 
قیمـت مـواد غـذایی بـا سـرعت کمتـری به 

رشد خود ادامه دهد.  
بر این اسـاس، نـرخ تـورم ماهانـه خوراکی ها 

با افـت ۰.۲ واحـد درصدی نسـبت بـه مرداد 
شـاخص ۰.۹ واحـد درصـد را بـه نمایـش 
گذاشـت.  سـرعت تورم نقطـه به نقطـه مواد 
غـذایی کاهـش ۰.۶ واحـد درصدی بـه ثبت 

رساند تا روی شاخص ۲۳.8 درصد بایستد.
در شـاخص سـالانه نیـز ایـن افت محسـوس 
اسـت و از ۳۰.1 درصد مرداد ماه، در شـهریور 

به ۲۹ واحد درصد کاهش یافته است. 
تورم ماهانه میوه و خشکبار

 کاهش یافت
در بررسی شـاخص تورم ماهانه گـروه میوه و 
خشکبار دچار افت شـده اسـت. این گروه که 
افـت قیمـت خـود را از ماه هـای پیـش آغـاز 
کرده بـود، در شـهریور هـم به طـور میانگین 
چهار درصـد ارزان شـد تـا تنها ردیفی باشـد 
کـه در جـدول تـورم علامـت منـفی را مقابل 

خود ثبت می کند.
در محاسـبه تـورم خوراکی هـا در ۳1 روز 

شـهریور، غیـر از کالاهـای طبقه  بندی نشـده 
که تـورم ۲.۴ درصـدی به خـود دیده انـد، دو 
گـروه »نـان و غلات« و »چای، قهـوه، کاکائو، 
نوشـابه و آبمیوه« با تورم ۲.1 درصدی، بیش 

از هر گروه دیگری رشد قیمت داشته اند. 
گـروه »شیـر، پنیر و تخـم مـرغ« نیـز در بازه 
یک ماهـه روی شـاخص ۲ واحـد درصـد 
ایسـتاده  تـا در رده بعـدی تـورم خوراکی هـا 

قرار گیرد. 
گروه هـای مربـوط بـه گوشـت قرمـز و مـواد 
قنـدی نیـز بـا تـورم 1.7 واحـد درصـدی 
همچنـان از پرچمـداران گـرانی در بازارهای 

مختلف به حساب می آیند. 
تـورم ماهانـه سـایر گروه هـای خـوراکی هم 

بین ۰.8 تا 1.1 درصد بوده است. 
سبزیجات رکورددار تورم خوراکی ها 

در محاسبات نقطه ای
گروه میوه و خشـکبار گرچـه در بخش ماهانه 

امـا در  پیـدا کـرده،  افـت چشـمگیری 
محاسـبات نقطـه بـه نقطـه شـاخص ۳۴.1 
درصـدی را بـه ثبت رسـانده تـا پـس از گروه 
سـبزیجات بیشـترین تورم را از آن خود کند. 
در پایـان شـهریور امسـال در مقایسـه بـا 
شهریور 1۴۰۲ تورم سـبزیجات ۳۹.۲ درصد 

بوده است. 
روغـن کـه در سـال 1۴۰1 بـا جهش هـای 
چندبـاره قیمـتی مواجـه شـد همچنـان در 
رکـود به سـر می بـرد و در بـازه نقطـه ای تنها 
۰.۲ واحـد درصـد گـران شـده تـا کمتریـن 

رشد تورم خوراکی ها را به ثبت برساند. 

گوشت قرمز همچنان می تازد
در محاسـبات سـالانه، گوشـت قرمز پیشـتاز 
تورم خوراکی ها شـده اسـت. چنان کـه در دو 
گروه مختلف تورم سـالانه آن در محدوده ۵۳ 
درصد قـرار دارد. گروه ماهی هـا و صدف داران 
نیـز تـورم سـالانه ۴۹.۲ درصـدی را بـه ثبت 
رسـانده تا از پیشـتازان گرانی در طول 1۲ ماه 

منتهی به پایان شهریور باشد. 
روغـن در ایـن بخـش هـم کمتریـن میـزان 
تـورم را بـه خـود اختصـاص داده اسـت. در 
جـدول زیـر جزئیـات تـورم خوراکی هـا 

به تفکیک قابل مشاهده است.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140360319014008493- 1403/06/05 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا سادات افضلی فرزند سید فریدون 
بشماره شناسنامه 7439 صادره از کرمان در ششدانگ یک قطعه باغچه  به مساحت 1757 
مترمربع پلاک- فرعی از 596 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 596- اصلی 
قطعه 5 واقع در اراضی باباجان ساردوئیه بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی خانم 
عذری افضلی سرجاز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/17

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی : 1793147

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140360319014008491-  1403/06/05 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهسا سادات افضلی فرزند سید فریدون 
بشماره شناسنامه 2980312207 صادره از کرمان در  ششدانگ باغچه به مساحت 1322 
مترمربع پلاک -فرعی از 596 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 596- اصلی 
قطعه 5 واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی 
خانم عذری افضلی سرجاز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/17

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی : 1793150

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319014008495-1403/06/05 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم زهره السادات افضلی فرزند سید 
فریدون بشماره شناسنامه 3020473454 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه  
به مساحت 1172 مترمربع پلاک- فرعی از 596 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک- فرعی 
از 596 اصلی قطعه 5 واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری 
از مالک رسمی  خانم عذری افضلی سرجاز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/03
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/17

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : 1793152

نوبت اول نوبت اول نوبت اول

سرعت تورم خوراکی ها در اولین ماه فعالیت دولت پزشکیان نزولی شد

افت ۴ درصدی تورم میوه و خشکبار 
در شهریور ۱۴۰۳
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره   1403/3414 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اصغر جشان فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 536 شماره ملی 3161282892 صادره از کهنوج در ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 15221 متر مربع پلاک 989 فرعی از86- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782689

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3748 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهرانگیز رویان فرزند 
پردل بشماره شناسنامه 3150569354 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5186 متر مربع پلاک 999 فرعی از86- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در زیری شهر کهنوج  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782710

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3357 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد رئیسی اصل 
فرزند عیسی بشماره شناسنامه 3150404002 صادره از کهنوج در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5583 مترمربع پلاک987 فرعی از 86-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782713

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/3417 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر جشان 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 536 شماره ملی 3161282892 صادره از کهنوج در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 10698 مترمربع پلاک 991 فرعی از 86-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782703

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3762 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رئیسی اصل فرزند عیسی 
بشماره شناسنامه 3150530741 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 8860 مترمربع پلاک1000 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 86- 
اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد رامشک 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782706

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  رای شماره   1403/3358  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قاسم رئیسی اصل فرزند عیسی 
بشماره شناسنامه 3150295270 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 6936 مترمربع پلاک988 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782729

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3747 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمد اله توکلی فرزند هدایت 
اله بشماره شناسنامه   1  شماره ملی 3031632052 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب 
خانه  به مساحت 924 مترمربع پلاک 277 فرعی از880- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 880- اصلی قطعه پنج واقع در دهمیرزا منوجان خریداری از مالک رسمی آقای عباس 
دوراندیش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782624

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/2683 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عبداللهی نژاد فرزند 
محمد بشماره شناسنامه 230 شماره ملی 3440823164 صادره از بندرلنگه در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر گلخانه  به مساحت 5850 متر مربع پلاک 325 فرعی از73- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 73- اصلی قطعه یک واقع درلک پا شهر کهنوج  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782626

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   رای شماره   1403/2684  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عبداللهی نژاد فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 230 شماره ملی 3440823164 صادره از بندرلنگه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر گلخانه به مساحت 7873.09 مترمربع پلاک 324 فرعی از 73-اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 73- اصلی قطعه یک واقع در لک پا شهر کهنوج  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782628

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  رای شماره  1403/3556 هیات  موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  ناصر رخان فرزند عیسی بشماره شناسنامه  
293 شماره ملی 3160436942 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 37286.99 مترمربع پلاک 54 فرعی از447- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
447- اصلی قطعه چهار واقع در گنج اباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامحسین مهیمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782621

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3415 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
فرزند محمد  اصغر جشان  آقای   بلامعارض متقاضی  مالکانه  ملک کهنوج تصرفات 
بشماره شناسنامه 536 شماره ملی 3161282892 صادره از کهنوج در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 11014 متر مربع پلاک 990 فرعی از86- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03

 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782674

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3819 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر جشان فرزند محمد بشماره شناسنامه 
536 شماره ملی 3161282892 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 75738  مترمربع پلاک 1001 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع درزیری شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای مراد 
شهریاری کوتک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782672

نوبت دوم
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   شماره  1402/9628   رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد ناصری نیا فرزند پیربخش 
بشماره شناسنامه 221 شماره ملی 316061421 صادره از کهنوج در ششدانگ  یک باب 
مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی و زیر زمین به مساحت 31.6مترمربع پلاک 1654 فرعی 
از 497- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع 
در نورک آباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782656

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/4070 شماره   رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین الله وردی فرزند 
علی بشماره شناسنامه 16 شماره ملی 3161087976 صادره از کهنوج در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 4650 متر مربع پلاک 1004 فرعی از86- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 86- اصلی قطعه یک واقع در کوتک شهر کهنوج خریداری 
از مالک رسمی آقای مراد شهریاری کوتک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782666

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3756 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
فرد  سلیمانی  رضا  آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 2980557821 صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 246.74 مترمربع پلاک11050 فرعی از 2- اصلی مفروز و 
از 2- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد خصیلی  از پلاک 2 فرعی  مجزی شده 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  کهنوج  شهر 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
به مدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  بدیهی است در صورت 
سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03

 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782668

نوبت دوم نوبت دوم نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3429 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یوسف جوکار فرزند حسین بشماره شناسنامه 
12271 شماره ملی 3160122468 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 10840 متر مربع پلاک 42 فرعی از332 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
3 فرعی از 332- اصلی قطعه دو واقع در عباس آباد چاه نارنج شهر فاریاب خریداری از 
مالک رسمی آقای مهدی شاپوری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782658

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  برابر رای شماره   1403/3753 هیات  موضوع 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مرتضی ناروئی فرزند عباس بشماره 
شناسنامه 3150417570 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 503 متر 
مربع پلاک 266 فرعی از32 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3 فرعی از 32- اصلی 
قطعه یک واقع در ضرغامیه شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای سیروس ضرغام 
مالکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782641

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/3751 شماره   رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین الله وردی فرزند علی 
از کهنوج در ششدانگ  یک  بشماره شناسنامه 16 شماره ملی 3161087976 صادره 
قطعه باغ به مساحت 5233 متر مربع پلاک 998 فرعی از86- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک86- اصلی قطعه یک واقع درکوتک شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782664

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره   1403/3379 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید سهرابی متین فرزند مراد بشماره شناسنامه 
به  باغ  باب خانه و  از کهنوج در ششدانگ یک  5479 شماره ملی 3161181492 صادره 
مساحت 3000 متر مربع پلاک 16 فرعی از 465-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 465- 
اصلی قطعه چهار واقع در حسین آباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای احمدکرم 
حمزوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782642

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره  1403/3817 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
بشماره  فرزند کنار  فاطمه شهریاری سرحدی  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه 4680 شماره ملی 3160046818 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 400 مترمربع پلاک 58 فرعی از 38-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی 
از 38- اصلی قطعه یک واقع در ناصر آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای امیر 
سعیدی مالکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782670

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    1403/2046 شماره   رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
بالاور فرزند علی بشماره  ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری 
شناسنامه 606 شماره ملی 3160654044 صادره از کهنوج در  ششدانگ یکباب خانه  به 
مساحت 243.5 مترمربع پلاک551 فرعی از 21-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
3 فرعی از 21- اصلی قطعه یک واقع در علی آباد شهر کهنوج محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782646

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره   1403/2065 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی احمدی فرزند رستم بشماره شناسنامه 
26425 شماره ملی 3392614645 صادره ازبندرعباس در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 325.7 مترمربع پلاک 552 فرعی از 21- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
3 فرعی از 21- اصلی قطعه یک واقع در علی آباد شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03
 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782649

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

قانون تعیین تکلیف  برابر رای شماره   1402/9612  هیات  موضوع 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد ناصری نیا فرزند پیربخش بشماره 
شناسنامه 221 شماره ملی 3161061421 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 662 متر مربع پلاک 471 فرعی از 496- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 49 
فرعی از 496- اصلی قطعه چهار واقع در قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای نورمحمد 
احمدی کهنعلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03

 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782653

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  رای شماره   1403/2709 هیات  موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن حیدرزاده فرزند علی جان بشماره 
شناسنامه 763 شماره ملی 3160976346 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشتمل بر گلخانه به مساحت 5000 مترمربع پلاک 328 فرعی از73- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 73- اصلی قطعه یک واقع در لک پا شهر کهنوج محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/03

 علی  رحمانی خالص . رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی : 1782635

نوبت دوم نوبت دوم
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امور اداری: فاطمه میرافضل  
حسابدار : ساناز منصوری

خبرنگار: مرضیه قاضی زاده
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چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز
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ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: 2

گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

کارگاه فرش دستباف 
 استان چهارمحال

و بختیاری
 

از کُرْک بـه کار؛ خلـق نقوش 
بی همتـا توسـط هنرمنـدان 
دسـتباف  قـالی  قالیبـاف، 
استان چهارمحال و بختیاری 
در زمـره صنایع دسـتی تأیید 
کـه  اسـت  یونسـکو  شـده 

شهرت جهانی دارد.
عکاس: زهرا بیگی/ایسنا

تعـداد تصادفـات راه هـای روسـتایی جنـوب ۲ 
برابر شـده اسـت. رشـدی کـه بـه گفتـه معاون 
هماهنـگی امـور عمـرانی اسـتاندار در راه هـای 
روسـتایی شـمال اسـتان هـم دیـده می شـود. 
آیت اللهی موسـوی در این جلسـه با بیـان اینکه 
بـا آسـفالته کـردن راه هـای روسـتایی تعـداد 
تلفـات را بـالا بردیـد، گفـت: بـا ایـن بودجـه 
صدسـال طول می کشـد کـه راه های روسـتایی 
آسـفالت سـود و ایـن شیـوه کـه بـا فشـار 
نمایندگان ایـن راه هـا را به هر طریقی آسـفالت 
کنیـد، چیـزی جـز بالارفتـن تلفـات برایمـان 

ندارد.
به گزارش  کرمان نـو، طبق اطلاعـاتی که رئیس 
پلیس راه جنوب اسـتان کرمان در جلسـه ستاد 
راهبـری تصادفـات اسـتان ارائـه داد تعـداد 
تصادفات فـوتی و جـرحی در راه های روسـتایی 
جنوب اسـتان کرمـان از ۲8 مـورد بـه ۶1 مورد 
رسیده اسـت. آمار افزایـشی که به گفتـه معاون 
هماهنـگی امـور عمـرانی اسـتاندار در شـمال 

استان هم دیده می شود.
ســرهنگ امیــر معین الدیــنی علــت ایــن 
مســئله را آســفالت شــدن ایــن راه هــای 
نامناســب خوانــد کــه پلیــس راهــور در آن 
ــنی  ــدارد. ســرهنگ معین الدی محــل حضــور ن
تعــداد تصادفات فــوتی و جــرحی در ۶ مــاه اول 
ســال را ۴۶۳ مــورد قیــد کــرد. بــه گفتــه او ۵۳ 
درصــد از ایــن تصادفــات در محورهــای اصــلی 
ــا  ــرعی ب ــای ف ــد از آن راه ه ــورد، بع ــا ۲۴۴ م ب
ســهم ۳۴ درصــدی و 1۵8 مــورد تصادفــات 
ــز از ۶  ــتایی نی ــای روس ــهم راه ه ــرار دارد. س ق
ــده  ــه 1۳ درصــد رسی ــل ب ــال قب درصــد در س

اســت و طی ایــن ۶ماهــه ۶1 مــورد فقــره 
تصادف فوتی و جرحی داشته است.

رئیس پلیـس راه جنوب اسـتان کرمان با اشـاره 
به ۲ برابر شـدن تعداد تصادفات فـوتی و جرحی 
نسـبت بـه سـال گذشـته دلیـل آن را آسـفالت 
شـدن ایـن معابـر دانسـت. او بـا بیـان اینکـه 
جاهـایی دارد آسـفالت می شـود کـه مـا اصلًا 
حضـور نداریـم، گفـت: ایـن راه هـای آسـفالته 
روسـتایی تصادفـات را بـالا بـرده، هـر چنـد که 
بالارفتن آمـار گواهینامه ها هم از عواملی اسـت 

که منجر به افزایش تصادفات خواهد شد.
معـاون هماهنـگی امـور عمـرانی اسـتاندار در 
واکنش بـه بالارفتـن حجـم تصادفـات در ۶ ماه 
ابتدای امسـال، گفت: با آسـفالته کردن راه های 
روسـتایی داریـم تلفـات را بـالا می بریـم، ضمن 

اینکـه بـا ایـن بودجه هـای اسـتانی صـدا سـال 
طول می کشـد تا کل ایـن مسیرهای روسـتایی 

آسفالت شوند.
آیت اللـهی موسـوی با بیـان اینکـه با فشـار این 
نماینده و آن نماینده و آسـفالت کـردن موردی 
ایـن راه هـا بـه جـایی نمی رسیـم، ادامـه داد: 
آسـفالت کردن ایـن راه هـا باوجوداینکـه پلیس 
راهـور در این محل هـا حضور نـدارد، تبعاتی جز 
بالارفتـن تلفـات نـدارد. در ادامـه این نشسـتی 
آمـاری از سـهم خودروهـای سـوتی در تلفـات 
جنـوب ارائه شـد. طبـق آمـار رئیس پلیـس راه 
جنـوب در ایـن ۶ماهـه ابتـدای سـال 1۴ فقـره 
تصادف بـه دلیل خودروهـای سـوتی در جنوب 
رخ داده کـه در پی ایـن تصادفـات ۲۵ نفـر 

جانشان را از دست دادند.

تعداد تصادفات فوتی و جرحی در راه های روستایی 
جنوب 2 برابر شد

 مدیرکل آموزش وپرورش استان کرمان:
مدرسه اوتیسم شهر کرمان به بهره برداری رسید

با حضـور مدیـرکل آموزش وپرورش اسـتان کرمان، مدرسـه اوتیسـم در شـهر 
کرمان با بیـش از ۲۰ فضـای آمـوزشی و توان بخشی بـه بهره بـرداری رسید. به 
گـزارش کرمان نو، رضـا رضایی در آییـن بهره برداری از مدرسـه اوتیسـم گفت: 
مدرسـه اوتیسـم شـهر کرمان با رویکرد توان بخشی دانش آموزان دوره ابتدایی 
و پیش دبسـتانی دارای اختلالات عصبی و مغزی با حمایت شـرکت راهسـازی 
و سـاختمانی 11۵ و با مشـارکت اداره کل نوسـازی، توسـعه و تجهیـز مدارس 
اسـتان و اتاق بـازرگانی، صنایـع، معـادن و کشـاورزی اسـتان به بهره بـرداری 
رسیده اسـت. او گفـت: ۶۳ دانش آمـوز در مدرسـه اوتیسـم ثبت نام شـده اند و 
تهیـه محتـوای مناسـب آمـوزشی بـرای دانش آمـوزان و آموزش هـای ضمـن 
خدمت همکاران و توانمندسـازی آنان در دسـتور کار اسـت. لازم به ذکر است، 
مدرسـه اوتیسـم شـهر کرمان با بیش از ۲۰ فضـای آمـوزشی و توان بخشی در 
زمینی بـه مسـاحت ۲7۰۰ مترمربع با زیربنـای 1۴۰۰ مترمربـع در دوطبقه با 
اعتباری بالغ بـر 1۴ میلیارد تومان با حمایت شـرکت راهسـازی و سـاختمانی 
11۵ بـا مشـارکت اداره کل نوسـازی، توسـعه و تجهیز مـدارس اسـتان و اتاق 

بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان، به بهره برداری رسید.

خبرخبر

سرپرسـت یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشـگری و صنایع دسـتی 
اسـتان کرمان گفت: با انجام تمهیدات اطلاعاتی در کنار فرهنگ سـازی 
در جوامع بومی و محلی در راسـتای جلب مشـارکت های اجتماعی، 1۴ 
قطعـه شی تاریـخی و فرهنـگی بـه پایگاه هـای حفاظـتی شهرسـتان 
جیرفت اهدا شد. مسـلم ایرانمنش در این رابطه اظهارداشـت: این اشیا 
بـه پایگاه هـای حفاظـتی دقیانـوس، اسـفندقه و کُنارصَنـدل توسـط 
میراث بانـان افتخـاری اهـدا و پـس از ارزیـابی کارشناسـان اداره کل 
میراث فرهنگی دارای ارزش تاریخی و فرهنگی تشـخیص داده شدند. به 
اعتقاد او، یکی از موثرترین بازوهـای اجرایی و عملیاتی یگان حفاظت در 
انجـام ماموریت ها، همـراهی و همکاری جوامـع بومی و محـلی بوده که 
این امر با آمـوزش اهمیت حفاظت، حراسـت و حفـظ مواریث فرهنگی 
به خوبی در شهرسـتان جیرفت به وقوع پیوسـته و امروز شاهد حمایت 

بیشتر و همراهی بهتر مردم منطقه در این مورد هستیم.

دهکده گردشـگری گهرپارک در شـب ولادت بـا سـعادت پیامبر اعظم 
)ص( و امـام جعفر صادق )ع( و در آخرین شـب از تعطیلات تابسـتانی، با 
پذیـرش بیش از ۲1 هـزار نفـر بازدیدکننده رکـورد 18 هزارنفری سـال 
گذشته خود را که مربوط به حضور گردشـگران نوروزی در این مجموعه 
بـود شکسـت. بـه گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از روابط عمـومی اداره 
میراث فرهنـگی، گردشـگری و صنایع دسـتی سیرجـان؛ در ایـن شـب 
فرخنده بیش از ۲1 هزار نفر بازدیدکننده، دهکده گردشگری گهرپارک 
را به عنوان مقصد نهایی خود برای گذران اوقـات فراغت واپسین لحظات 
تابسـتان انتخاب کردند. این آمار چشمگیر، نشـان می دهد گهرپارک به 
یک مقصد گردشـگری دلخواه برای بازدیدکنندگان تبدیل شـده است. 
اقبـال عمـومی از جای جـای کشـور عزیزمـان بـرای حضـور پرشـور در 
گهرپـارک، حکایـت از عملکـرد خوب ایـن مجموعـه در ایجـاد فضایی 

فرحبخش و سرگرم کننده برای خانواده ها دارد

اهداء ۱۴ قطعه شی تاریخی در 
شهرستان جیرفت

شکستن رکورد حضور بازدیدکننده 
در گهرپارک سیرجان


